
 
 

UCHWAŁA NR LXX-501/2023 
RADY POWIATU W KRAŚNIKU 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526, ze zm.), Rada  Powiatu  w Kraśniku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Uchwale Nr LVII – 413/2023 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 25 stycznia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 wraz z późniejszymi zmianami. 

2. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu Powiatu w wysokości  207 219 101,36 zł, z tego dochody 
bieżące 139 072 988,27 zł i dochody majątkowe 68 146 113,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Określa się wydatki budżetu Powiatu w kwocie  232 165 474,50 zł, z tego wydatki bieżące 
147 696 502,65 zł i wydatki majątkowe 84 468 971,85 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w zestawieniu wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zwiększenia kwoty rezerwy ogólnej o kwotę 29 513,37 zł do kwoty 126 410,37 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kraśniku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Dubiel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 7661



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Strona 1 z 2

3 4 5 8

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 6 046 825,21 6 046 825,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

3 4 5 8

bieżące

bieżące 1 596 833,70 1 596 833,70

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 159 968,00 159 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LXX-501/2023

Rady Powiatu w Kraśniku

z dnia 15.11.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7661



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

710 0,00 29 513,37

0,00 22 373,88

71012 0,00 29 513,37

0,00 22 373,88

0,00 12 240,80

0,00 6 400,16

0,00 7 139,49

0,00 3 732,92

razem: 0,00 29 513,37

0,00 22 373,88

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 29 513,37

0,00 22 373,88

Strona 2 z 2

Ogółem: 207 189 587,99 207 219 101,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 227 096,61 10 249 470,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 2 z 3

3 4 5 8

bieżące

bieżące 12 913 444,33 12 913 444,33

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 62 069 774,51 62 099 287,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 333 188,71 8 355 562,59

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 7 139,49

6629

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 3 732,92

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 12 240,80

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 6 400,16

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 29 513,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 22 373,88

Działalność usługowa 0,00 29 513,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 22 373,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 893 907,90 1 893 907,90

majątkowe

bieżące 124 402 742,24 124 402 742,24

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7661



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

159 968,00 159 968,00 159 968,00 65 460,00 94 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 968,00 159 968,00 159 968,00 65 460,00 94 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

12 131,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 131,68 12 131,68 0,00

-3 172,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 172,44 -3 172,44 0,00

3 172,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 172,44 3 172,44 0,00

12 131,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 131,68 12 131,68 0,00

12 131,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 131,68 12 131,68 0,00

-3 172,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 172,44 -3 172,44 0,00

3 172,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 172,44 3 172,44 0,00

12 131,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 131,68 12 131,68 0,00

7 749 058,59 1 690 101,70 1 194 966,70 159 237,80 1 035 728,90 369 268,00 125 867,00 0,00 0,00 0,00 6 058 956,89 6 058 956,89 0,00

-3 172,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 172,44 -3 172,44 0,00

3 172,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 172,44 3 172,44 0,00

7 749 058,59 1 690 101,70 1 194 966,70 159 237,80 1 035 728,90 369 268,00 125 867,00 0,00 0,00 0,00 6 058 956,89 6 058 956,89 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

977 868,32 957 068,32 957 068,32 588 870,00 368 198,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 0,00

-5 439,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 439,20 -5 439,20 0,00

5 439,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 439,20 5 439,20 0,00

977 868,32 957 068,32 957 068,32 588 870,00 368 198,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 0,00po zmianach 20 800,00 0,00

Strona 1 z 3

0,00

zmniejszenie -5 439,20 0,00

zwiększenie 5 439,20 0,00

1 4 17 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 20 800,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

po zmianach 4 992,19 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 1 819,75 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 3 172,44 0,00

0,00

zwiększenie 3 172,44 0,00

po zmianach 4 992,19 0,00

0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

przed zmianą 1 819,75 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 3 172,44 0,00
710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 819,75

po zmianach 4 992,19

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LXX-501/2023

Rady Powiatu w Kraśniku
z dnia 15.11.2023 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7661



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

977 868,32 957 068,32 957 068,32 588 870,00 368 198,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 0,00

-5 439,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 439,20 -5 439,20 0,00

5 439,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 439,20 5 439,20 0,00

977 868,32 957 068,32 957 068,32 588 870,00 368 198,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 0,00

241 915,40 124 315,40 124 315,40 0,00 124 315,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 600,00 117 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 513,37 29 513,37 29 513,37 0,00 29 513,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 428,77 153 828,77 153 828,77 0,00 153 828,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 600,00 117 600,00 0,00

241 915,40 124 315,40 124 315,40 0,00 124 315,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 600,00 117 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 513,37 29 513,37 29 513,37 0,00 29 513,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 428,77 153 828,77 153 828,77 0,00 153 828,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 600,00 117 600,00 0,00

211 327 584,19 132 917 569,23 111 029 916,40 86 488 623,29 24 541 293,11 9 337 074,60 4 427 661,56 2 176 613,82 4 846 302,85 1 100 000,00 78 410 014,96 78 410 014,96 0,00

-5 439,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 439,20 -5 439,20 0,00

34 952,57 29 513,37 29 513,37 0,00 29 513,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 439,20 5 439,20 0,00

211 357 097,56 132 947 082,60 111 059 429,77 86 488 623,29 24 570 806,48 9 337 074,60 4 427 661,56 2 176 613,82 4 846 302,85 1 100 000,00 78 410 014,96 78 410 014,96 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

12 899 350,35 12 899 350,35 12 570 670,35 9 755 805,34 2 814 865,01 128 040,00 200 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 899 350,35 12 899 350,35 12 570 670,35 9 755 805,34 2 814 865,01 128 040,00 200 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 5 439,20 0,00

po zmianach 10 794 741,79 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 794 741,79 0,00

zmniejszenie -5 439,20 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 20 800,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie -5 439,20 0,00

zwiększenie 5 439,20 0,00

1 4 17 19

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

przed zmianą 20 800,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7661



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 402 423,00 2 369 491,32 2 369 231,32 1 770 356,00 598 875,32 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 32 931,68 32 931,68 0,00

-8 611,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 611,64 -8 611,64 0,00

8 611,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 611,64 8 611,64 0,00

2 402 423,00 2 369 491,32 2 369 231,32 1 770 356,00 598 875,32 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 32 931,68 32 931,68 0,00

1 473 317,00 1 440 385,32 1 440 385,32 972 687,00 467 698,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 931,68 32 931,68 0,00

-8 611,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 611,64 -8 611,64 0,00

8 611,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 611,64 8 611,64 0,00

1 473 317,00 1 440 385,32 1 440 385,32 972 687,00 467 698,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 931,68 32 931,68 0,00

241 915,40 124 315,40 124 315,40 0,00 124 315,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 600,00 117 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 513,37 29 513,37 29 513,37 0,00 29 513,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 428,77 153 828,77 153 828,77 0,00 153 828,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 600,00 117 600,00 0,00

241 915,40 124 315,40 124 315,40 0,00 124 315,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 600,00 117 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 513,37 29 513,37 29 513,37 0,00 29 513,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 428,77 153 828,77 153 828,77 0,00 153 828,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 600,00 117 600,00 0,00

232 135 961,13 147 666 989,28 124 955 521,45 96 469 126,43 28 486 395,02 9 834 382,60 4 754 168,56 2 176 613,82 4 846 302,85 1 100 000,00 84 468 971,85 84 468 971,85 0,00

-8 611,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 611,64 -8 611,64 0,00

38 125,01 29 513,37 29 513,37 0,00 29 513,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 611,64 8 611,64 0,00

232 165 474,50 147 696 502,65 124 985 034,82 96 469 126,43 28 515 908,39 9 834 382,60 4 754 168,56 2 176 613,82 4 846 302,85 1 100 000,00 84 468 971,85 84 468 971,85 0,00

Strona 3 z 3

zwiększenie 8 611,64 0,00

po zmianach 10 799 733,98 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 796 561,54 0,00

zmniejszenie -5 439,20 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 25 792,19 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -5 439,20 0,00

zwiększenie 8 611,64 0,00

po zmianach 25 792,19 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

przed zmianą 22 619,75 0,00

0,00

zmniejszenie -5 439,20 0,00

zwiększenie 8 611,64 0,00

1 4 17 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 22 619,75

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7661



Dział

Rozdział

1 Cyfrowy Powiat
Starostwo 

Powiatowe
750/75020 2022 2023            283 593,00    225 129,68 225 129,68 0,00 0,00               225 129,68    

2
Rozwój szkolnictwa zawodowego                 

w Powiecie Kraśnickim

Starostwo 

Powiatowe
801/80115 2020 2023         6 333 585,55    1 351 680,82 1 351 680,82 79 508,80 79 508,80           1 431 189,62    

3 Dziedzictwo kulturowe
Zespół Szkół Nr 

2 w Kraśniku
801/80120 2021 2022            151 000,00            57 576,24    57 576,24                        -      0,00                 57 576,24    

4
Młodzi Europejczycy-kreatywni i 

odpowiedzialni obrońcy przyrody

Zespół Szkół Nr 

1 w Kraśniku
801/80120 2023 2026            179 009,00            28 000,00    28 000,00                 28 000,00    

5 Za krokiem krok

Starostwo 

Powiatowe/      

PCPR

852/85203 2021 2023         1 076 639,40    408 976,02 408 976,02 25 742,26 25 742,26               434 718,28    

Wydatki bieżące
2 071 362,76 0,00 2 071 362,76 105 251,06 0,00 105 251,06 2 176 613,82 

1

E-geodezja II - Uzupełnienie 

cyfrowego zasobu geodezyjnego 

województwa lubelskiego

Starostwo 

Powiatowe
710/71012 2023 2027 2 048 031,36 17 680,00 -5 439,20 12 240,80 4 939,75 8 611,64 13 551,39                 25 792,19    

2

Rozwój elektronicznych usług 

publicznych na terenie powiatu 

janowskiego i kraśnickiego

Starostwo 

Powiatowe
720/72095 2023 2025 1 231 039,60 21 250,00 21 250,00 3 750,00 3 750,00                 25 000,00    

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LXX-501/2023

Rady Powiatu w Kraśniku

z dnia 15.11.2023 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2023 roku

Lp

Plan wydatków 

w roku 2023 - 

budżet państwa,    

udział własny 

Plan wydatków 

ogółem  

Rok zak. 

projektu

Całkowita wartość 

projektu

Plan wydatków 

w roku 2023 ze 

środków 

pochodzących z 

budżetu UE

Nazwa programu

Nazwa 

jednostki 

realizującej 

program

Rok rozp. 

projektu
Zmiana ZmianaPlan po zmianie Plan po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7661



3

Poprawa dostępności w budynkach 

oświatowych dla osób ze 

szczególnymi potrebami

Starostwo 

Powiatowe
801/80195 2023 2025 3 953 458,38 16 020,00 16 020,00 6 840,00 6 840,00                 22 860,00    

4

Utworzenie Środowiskowego 

Centrum Wsparcia poprzez 

rewitalizację terenu po byłej 

Przychodni Specjalistycznej przy Al. 

Niepodległości 23 w Kraśniku

Starostwo 

Powiatowe
853/85395 2020 2023 22 165 800,41 7 452 112,91 7 452 112,91 3 273 968,88 3 273 968,88         10 726 081,79    

Wydatki majątkowe  7 507 062,91 -5 439,20 7 501 623,71 3 289 498,63 8 611,64 3 298 110,27 10 799 733,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7661


	UCHWAŁA NR LXX-501/2023 RADY POWIATU W KRAŚNIKU z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik  nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3


		2023-12-13T12:51:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




